
4

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. smlouvy objednatele: 386/2021
č. smlouvy zhotovitele:

Objednatel
Sídlo

město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Mgr. Michaelem Kašparem, starostou městaZastoupený

Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních
ve věcech technických

IČ 00235440

9kkbs46
Česká spořitelna a.s., Kolín

3661832/0800

DIČ

Telefon
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu
(dále Jen „objednatel")

MKOLP002X1DH
a

Zhotovitel
Spisová značka
Sídlo

drawING project, s.r.o.
C 252360 vedená u Městského soudu v Praze

02 Kolín II
Zastoupený
Za zhotovitele je oprávněn je
ve věcech smluvních

04702883
ve věcech technických
IČ

DIČ

bkhifvi
FlO banka, a.s.
2800927356/2010

Telefon
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu
(dále jen „zhotovitel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
(dále jen „dodatek")

I.

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 10.05.2021 uzavřely smlouvu o dílo
č. objednatele 386/2021 (dále jen „smlouva o dílo"), jejímž předmětem bylo provedení
služeb zhotovitelem - projekčních prací s názvem „Kolín, rekonstrukce ulice Zižkova -
zpracování dopravní studie stavby" (dále jen „dílo").

1



1. Smluvní strany se dohodly na změně termínu dokončení a předání díla. Posun termínu je
vynucen z důvodu objektivní překážky pro možnost řádného a včasného zhotovení
a předání díla zhotovitelem objednateli. Překážka spočívá v tom, že se do dopravní studie
stavby v ulici Žižkova budou nově zohledňovat i návaznosti na další projekty Oblastní
nemocnice Kolín, a.s. a společnosti ČEZ a.s., která bude v ulici Žižkova provádět
zasíťování a s tím spojenou pokládku nového povrchu chodníků.

Článek VI. Doba plnění odstavec 1. smlouvy o dílo nově zní:

Smluvní strany se dohodly na provedení díla v těchto termínech:
• termín zahájení provádění díla - bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy,
• termín dokončení díla - v co nejkratším možném termínu, nejpozdějí však do

31.05.2022

1. V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo beze změn.

2. Tento dodatek tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden
obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz
své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

V Kolíně dne 08.11.2021

2


